
ZARZĄDZENIE NR 5/2023                                                                 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA                                                                                                                                           

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności w gminie Iłowo-Osada w 2023 roku  

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminny             

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 261, 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wytyczne Wójta Gminy Iłowo-Osada do realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa 

powszechnego, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności na terenie gminy Iłowo-Osada             

w 2023 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wprowadza się plan działania w zakresie bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności na terenie gminy Iłowo-Osada w 2023 roku, stanowiące 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         

   

           Wójt 

        /-/ mgr Sebastian Cichocki 


